
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXXXV/685/2023 Rady Miejskiej w Bodzentynie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2024 rok , Burmistrz 
Miasta i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CE411B-2711-4473-852B-A2A21FF30837. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 23 005 219,00 53 781,93 23 059 000,93 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 924 386,00 53 781,93 1 978 167,93 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 53 781,93 53 781,93 

          
Razem: 96 861 997,55 53 781,93 96 915 779,48 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CE411B-2711-4473-852B-A2A21FF30837. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 7 876 703,81 516,42 7 877 220,23 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 473 800,00 516,42 474 316,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 1 056,00 301 056,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 516,42 516,42 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 -1 056,00 8 944,00 
801   Oświata i wychowanie 33 380 239,91 53 265,51 33 433 505,42 

 80101  Szkoły podstawowe 25 716 560,67 36 706,54 25 753 267,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 011 587,00 32 493,00 1 044 080,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 852 246,00 -561 316,00 290 930,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 397,15 5 397,15 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 1 544,15 1 544,15 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 477 718,00 -84 072,50 393 645,50 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 006,22 3 006,22 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 644,85 8 644,85 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 368 674,00 51 852,50 5 420 526,50 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 675 146,00 561 316,00 1 236 462,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 841,17 11 841,17 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 788 303,30 0,00 1 788 303,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 460,00 -7 142,50 30 317,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CE411B-2711-4473-852B-A2A21FF30837. Uchwalony Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 482 918,00 7 142,50 490 060,50 
 80104  Przedszkola  1 535 593,00 20 093,44 1 555 686,44 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 892,38 2 892,38 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 783,00 -6 384,50 63 398,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 249,94 10 249,94 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 541 425,00 6 384,50 547 809,50 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 951,12 6 951,12 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 426 429,07 0,00 426 429,07 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 894,00 -2 947,00 15 947,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 180,00 2 947,00 210 127,00 
 80107  Świetlice szkolne 533 210,00 0,00 533 210,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 103,00 -5 324,00 17 779,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 131,00 5 324,00 275 455,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 977 425,68 2 738,53 980 164,21 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 2 738,53 2 738,53 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 923 433,00 0,00 923 433,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 527,00 3 285,50 610 812,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 601,00 -3 285,50 28 315,50 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

197 731,03 25 263,00 222 994,03 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 473,00 1 000,00 2 473,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 428,00 10 000,00 46 428,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 270,00 3 000,00 8 270,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 915,00 3 000,00 27 915,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 840,00 1 000,00 4 840,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 706,00 -145,00 2 561,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 280,00 5 408,00 39 688,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 504,00 2 000,00 4 504,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CE411B-2711-4473-852B-A2A21FF30837. Uchwalony Strona 2



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

987 942,16 -2 442,50 985 499,66 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 175,00 1 000,00 44 175,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 858,00 -6 288,00 19 570,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 831,00 2 845,50 223 676,50 
 80195  Pozostała działalność 236 427,00 -29 093,50 207 333,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 177,00 -29 093,50 202 083,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 885 589,67 0,00 10 885 589,67 
 90013  Schroniska dla zwierząt 117 500,00 20 000,00 137 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 20 000,00 130 000,00 
 90095  Pozostała działalność 501 400,99 -20 000,00 481 400,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 535,00 -22 000,00 187 535,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 098 303,81 0,00 4 098 303,81 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 404 034,94 0,00 404 034,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -1 000,00 63 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 1 000,00 4 700,00 

            
Razem: 95 169 277,55 53 781,93 95 223 059,48 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CE411B-2711-4473-852B-A2A21FF30837. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

